
Smlouva 
o poskytnutí ubytování a stravování 

mezi  

Dodavatelem 

 
JEŠTĚD, s. r. o. 
H. Hanychov č. p. 153, 460 08 LIBEREC 
IČO: 25008552  

DIČ: CZ25008552 

 

Provozovna:     
Prezidentská chata 

Janov nad Nisou 524 

468 11 
Česká republika 

 

a 

 

Odběratelem  
Mateřská škola Vokovická, příspěvková organizace 
 

Adresa školy: Vokovická č. ev. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
IČ: 709 20 494 
Bankovní spojení a č. účtu: 171303831/0300 

 
 
Zastoupená:   Bc. Helena Váňová 

 

       l. Předmět plnění  

Zajištění pobytu, stravování a služeb v rekreačním zařízení Prezidentská chata pro 

žáky předškolního věku mateřské školy v rámci jejich pobytu na škole v přírodě.  

 
Termíny konání:  

 

11. – 14. 4. 2022 

2. – 6. 5. 2022 

13. – 17. 6. 2022 

 

Pro 18 žáků  + 3 pedagog. pracovníky pro každý z uvedených termínů 

 

       2. Povinnosti provozovatele 

 

Dodavatel je povinen zajistit pro odběratele tyto služby: 
2.1 Ubytování a stravování dle hygienických norem a požadavků OHS (k pokojům 

bude zajištěna klubovna, jídelna). Provozovatel se zavazuje, že v požadovaném 

termínu počet ubytovaných nepřekročí kapacitu stanovenou OHS. Provozovatel 

prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s 
vyhláškou č. 422/2013 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 

ochrany. Provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro 

zabezpečení výchovy a výuky.  

2.2 Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu s hygienickými 

předpisy. Jídlo 3x denně. 

2.3 Pitný režim celodenní. 
2.4 Úklid objektu před zahájením ubytování a po ukončení ubytování. V průběhu 

ubytování zajistíme úklid na vyžádání. 

2.5 Přepravu nemocného účastníka k ošetřujícímu lékaři. 

 

 
 



3. Finanční podmínky 

 

Cena za dítě v předškolním věku: 250,-ubytování/noc a 220,-/plná penze včetně 

pitného režimu. Pedagogický doprovod má nárok na pobyt zdarma. Této osobě 

bude účtována strava 350,- Kč na osobu a den. Od ubytovacího poplatku je 
pedagogický dozor osvobozen. 
 

V ceně je zahrnuto ubytování s plnou penzí včetně ubytovacího poplatku.  

 

1. Termín  

 

Cenová 

kalkulace 

žáků na žáka a den dospělých na osobu a 

den 

Celkem 

11. – 14. 4. 2022  

Ubytování  18 470 3 0 28530,- 

Strava 3 350 

 
2. Termín  

 

Cenová 

kalkulace 

žáků na žáka a den dospělých na osobu a 

den 

Celkem 

02. – 06.05.2022  

Ubytování  18 470 3 0 38 040,-  

Strava 3 350 

 

3. Termín 

 

Cenová 

kalkulace 

žáků na žáka a den dospělých na osobu a 

den 

Celkem 

13. – 17. 6. 2022  

Ubytování  18 470 3 0 38 040,- 

Strava 3 350 

 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

 Pobyt školy v objektu: 

 hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup Mezi 11-12h obědem  

ukončení Do 10 hodin  snídaní  

 

3.1 Záloha bude provedena na základě vystavení zálohové faktury dodavatelem na 

každý termín zvlášť. První zálohová faktura bude vystavena na částku 10000,- se 
splatností 31. 3. 2022. Zbylé dvě zálohové faktury budou vystaveny na částku 

15000,- se splatností nejdéle 14 dní před zahájením termínu. 

3.2 Doplatek bude uhrazen na základě doplatkové faktury na každý termín zvlášť 

s celkovým vyúčtováním akce a s uvedením zaplacené zálohy. Faktura 

s doplatkem bude vydána do 7 dnů od ukončení akce a se splatností 14 dní od 

jejího vystavení.  
3.3 V případě nemoci lze tolerovat úbytek 10 % dětí, u kterých se nebude účtovat 

cena za ubytování. 

 



3.4 V případě zrušení akce z důvodů vládních nařízení (uzavření provozu hotelů a 

restaurací) se na smlouvu nevztahují žádné stornopoplatky. 

3.5 V případě jednostranného odstoupení od této smlouvy ze strany odběratele, platí 

následující storno podmínky: 

Počet dnů před příjezdem: 14 – 4 dny budou činit storno poplatky 50% z celkové 
ceny pobytu, 3 dny a méně dnů před příjezdem budou činit storno poplatky 100% 

z celkové ceny pobytu. 

 

 

4. Všeobecné podmínky 

4.1 Případné škody na majetku budou sepsány formou protokolu, který bude sloužit 
jako podklad pro případná další jednání. 

4.2 Nejbližší lékařskou péči poskytuje:  

 

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p. o.  

Adresa: Nemocniční 4446/15 

46601, Jablonec nad Nisou 

Tel.: 483 345 111     

 

 

 

5. Závěrečné ustanovení 
 

5.1 Vedením pobytu je pověřena za školu: 

 

11. – 14. 4. 2022: Milena Dombajová 

2. – 6. 5. 2022: Mgr. Marta Hančová 

13. – 17. 6. 2022: Michaela Šťastná 

 

5.2 Zrušit smlouvu lze pouze písemně dohodou obou stran z důvodu: 

. na příkaz hygienika 

. v případě epidemického onemocnění 

5.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
jeden.  

 

5.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 
     
   V Janově nad Nisou dne 15.03.2022 

 

 

Za provozovatele:                                                                              Za objednatele:  

 

David Jiráček, ředitel společnosti                               Helena Váňová 


